РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 138-16 от «14» апреля 2022 года

О признании утратившим силу решения Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан «О порядке

установления гарантий для лиц, замещающих на постоянной

основе выборные должности в органах местного

самоуправления Азнакаевского муниципального района»

В связи с принятием решений Азнакаевского районного Совета от

19.04.2018 №187-28 «О порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты,

муниципальных служащих Азнакаевского муниципального района Республики

Татарстан», от 20.08.2019 №279-38 «О Положении о порядке и размерах выплаты

единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию лиц,

замещающих муниципальные должности в Азнакаевском муниципальном

районе»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившими силу решения Азнакаевского районного Совета

Республики Татарстан:

- от 14.09.2007  №140-19 «О порядке установления гарантий для лиц,

замещающих на постоянной основе выборные должности в органах местного

самоуправления  Азнакаевского муниципального района»;

- от 09.11.2017 №144-22 «О внесении изменений в решение Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 14.09.2007 №140-19 «О порядке

установления гарантий для лиц, замещающих на постоянной основе выборные

должности в органах местного самоуправления  Азнакаевского муниципального

района»;

- от 13.12.2017 №164-23 «Об отмене приложения №2 к решению

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 09.11.2017 №144-22

«О внесении изменений в решение Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 14.09.2007 №140-19 «О порядке установления гарантий для лиц,

замещающих на постоянной основе выборные должности в органах местного

самоуправления  Азнакаевского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://aznakayevo.tatarstan.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному

самоуправлению.

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин

http://pravo.tatarstan.ru/